Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	25.09.2015
	№4

	О заместителе главы муниципального образования   поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

На основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Владимирской области, в соответствии со статьей 8 Регламента Совета народных депутатов   муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение),  на основании протокола №3 счетной комиссии по выборам главы муниципального образования, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Признать избранным заместителем главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Осипову Татьяну Александровну - депутата по избирательному округу №3.
Глава муниципального образования                                  А.А.Сорокин